
Na osnovu člana 46. Statuta opštine Rožaje (’’Sl.list CG’’ – opštinski propisi 
br.9/11), Skupština opštine Rožaje na vanrednoj sjednici održanoj dana 
03.04.2014.godine, donijela je 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
 
 

Član 1. 
Predlaže se nadležnim državnim organima da u skladu sa Zakonom 
zaustave sve aktivnosti lokalne uprave u Beranama na donošenju Odluke o 
odlaganju čvrstog otpada na lokalitetu planine Cmiljevica. 
 
 

Član 2. 
Obavezuju se Predsjednik Opštine Rožaje i predsjednik Skupštine opštine 
Rožaje  da preduzmu sve zakonom predvidjene mjere za sprovodjenje 
radnji iz člana 1. ovog Zaključka. 
 
 

Član 3. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja a objaviće se u 
’’Službenom listu Crne Gore – opštinski propisi’’. 
 
 
 
Broj: 1543 
Rožaje, 03.04.2014.god. 
 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE ROŽAJE 
 
 
           Predsjednik, 
                 Safet Feleć, prof.  


